Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: английский язык
Класс: 7, 8
Количество участников: 38
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 12-11-2020, 11:00 - 12:30

Присутствовали члены жюри:
1. Колмакова Ольга Кимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Иващенко Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Новикова Оксана Анатольевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Касаткина Елена Викторовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Фролова Нина Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
7. Федулова Ульяна Михайловна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
8. Фролова Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
9. Амбарцумова Анна Павловна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
10. Денисов Сергей Викторович МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
11. Вагина Фарида Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
12. Шлык Оксана Сергеевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Никитов Степан Евгеньевич 2772 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Иващенко Анна Александровна;   44 победитель

2 Трифан Тимофей Андреевич 2892 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Иофа Елена Юрьевна;   39 призер

3 Шишкина Диана Александровна 2520 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Леонтьева Наталья Александровна;   35 призер

4 Мышляева Анна Сергеевна 1887 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Федулова Ульяна Михайловна;   33 призер
5 Спильная Виолетта Сергеевна 3143 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Леонтьева Наталья Александровна;   30 призер

6 Мухортова Диана Валерьевна 5610 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Меликова Марьям Паатовна;   29 призер

7 Фирзин Иван Александрович 4716 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Новикова Оксана Анатольевна;   28 призер

8 Мелестова Габриэлла Алексеевна 1550 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Вагина Фарида Шамсимухамедовна;   28 призер

9 Моисеев Дмитрий Романович 4935 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Кудрявцева Анастасия Сергеевна;   27 призер

10 Наливайко Алина Денисовна 1038 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Шлык Оксана Сергеевна;   27 призер

11 Сергеева Виолетта Витальевна 1447 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Леонтьева Наталья Александровна;   27 призер

12 Шувариков Даниил Алексеевич 4418 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

7 Шлык Оксана Сергеевна;   26 участник

13 Карпова Алиса Владимировна 4206 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Юрченко Наталья Николаевна;   24 участник

14 Николаева Софья Денисовна 4671 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Семенова Валентина Александровна;   23 участник

15 Бородина Анна Алексеевна 5565 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Вагина Фарида Шамсимухамедовна;   23 участник

16 Сахаров Михаил Андреевич 1046 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

8 Шлык Оксана Сергеевна;   23 участник

17 Хлюпин Никита Дмитриевич 3204 МБОУ «Ивангородская средняя
общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

7 Денисов Сергей Викторович;   22 участник

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 04 от 13-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

7 - 8 класс (max балл - 70)
участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

18 Крутов Егор Геннадьевич 2377 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Иофа  Елена Юрьевна;   21 участник

19 Черемисин Вячеслав Максимович 2257 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Новикова Оксана Анатольевна;   21 участник
20 Чемерис Мирослав Игоревич 2367 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

8 Меликова Марьям Паатовна;   20 участник

21 Савельев Семен Олегович 2604 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Семенова Валентина Александровна;   19 участник

22 Неговорова Екатерина Романовна 5373 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Касаткина Елена Викторовна;   18 участник

23 Хализов Андрей Алексеевич 3663 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Исаева Ольга Михайловна;   18 участник
24 Евсеев Кирилл Русланович 3652 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Шевченко Елена Камиловна;   17 участник
25 Расцветаев Егор Андреевич 2115 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

8 Леонтьева Наталья Александровна;   17 участник

26 Сидоренко Юлия Игоревна 2206 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

8 Куликова Юлия Владимировна;   17 участник

27 Финогентов Михаил Максимович 1359 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Иващенко Анна Александровна;   17 участник

28 Пенькова Евгения Михайловна 4513 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

8 Иващенко  Анна Александровна;   16 участник

29 Боровская Карина Александровна 1057 МБОУ «Ивангородская основная
общеобразовательная школа № 2»
Кингисеппского района

8 Куликова Юлия Владимировна;   15 участник

30 Сушко Матвей Игоревич 2102 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

8 Ждахина Альбина Альмировна;   15 участник

31 Шевченко Наталья Николаевна 4330 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 7 Федулова Ульяна Михайловна;   14 участник
32 Коркунов Данила Александрович 1009 МБОУ «Александро-Горкская основная

общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Попова Марина Геннадьевна;   14 участник

33 Латышев Максим Александрович 4397 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Попова Марина Геннадьевна;   12 участник

34 Сенькова Анастасия Александровна 4046 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

8 Попова Марина Геннадьевна;   11 участник

35 Гуторов Никита Данилович 4994 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Юрченко Наталья Николаевна;   10 участник

36 Мельникова Анна Владимировна 5303 МБОУ «Александро-Горкская основная
общеобразовательная школа»
Кингисеппского района

7 Попова Марина Геннадьевна;   10 участник

37 Ретунский Егор Вадимович 4352 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 8 Исаева Ольга Михайловна;   10 участник
38 Кузьма Максим Вадимович 3330 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

7 Иофа Елена Юрьевна;   7 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колмакова Ольга Кимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Иващенко Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Новикова Оксана Анатольевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Касаткина Елена Викторовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Фролова Нина Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Федулова Ульяна Михайловна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Фролова Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Амбарцумова Анна Павловна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Денисов Сергей Викторович МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Вагина Фарида Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Шлык Оксана Сергеевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

Предмет: английский язык
Класс: 9, 10, 11
Количество участников: 44
Место проведения: Общеобразовательная организация
Дата и время: 12-11-2020, 11:00 - 12:30

Присутствовали члены жюри:
1. Колмакова Ольга Кимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
2. Авраменко Марина Михайловна
3. Иващенко Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
4. Новикова Оксана Анатольевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
5. Касаткина Елена Викторовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
6. Фролова Нина Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»
7. Федулова Ульяна Михайловна МБОУ «Кингисеппская гимназия»
8. Фролова Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»
9. Амбарцумова Анна Павловна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»
10. Денисов Сергей Викторович МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»
11. Вагина Фарида Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»
12. Шлык Оксана Сергеевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по __ место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

Фамилия Имя Отчество

1 Новиков Иван Ильич 1650 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   78 победитель
2 Кононенко Никита Александрович 5739 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   67 призер

3 Парфенов Матвей Валерьевич 3165 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   66 призер
4 Карагодин Игорь Евгеньевич 2882 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Фролова Нина Владимировна;   66 призер

5 Матьякубова Алина Юсуббековна 4020 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   60 призер
6 Михальченко Евгения Романовна 5681 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   59 призер
7 Безенцев Родион Александрович 5611 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   58 призер

8 Панфилов Федор Дмитриевич 5301 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Фролова Нина Владимировна;   56 призер

9 Глушакова Виктрия Викторовна 1789 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   53 призер
10 Рыжкова Анна Сергеевна 4137 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

10 Серегина Ольга Владимировна;   50 призер

11 Черепанова Алена Олеговна 3078 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   48 призер
12 Кудрявцев Семён Сергеевич 5419 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   48 призер
13 Веселов Назар Алексеевич 4012 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

11   ;   47 участник

14 Алексеев Егор Дмитриевич 5371 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   46 участник
15 Гращенков Артем Максимович 2489 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
11 Бакалаева Динара Зарыбековна;   46 участник

16 Петрова Кристина Олеговна 1936 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Фролова Нина Владимировна;   41 участник

17 Тишкин Тимофей Алексеевич 5275 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова  Анна Павловна;   39 участник

18 Несмеянов Артемий Андреевич 4099 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Иофа Елена Юрьевна;   38 участник

19 Малышева Елизавета Сергеевна 3379 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Исаева Ольга Михайловна;   37 участник
20 Немтарёва Ксения Андреевна 5361 ЧОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа
Православной культуры»

9   ;   37 участник

21 Мордвинцева Дарья Витальевна 5672 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   36 участник
22 Владыкина Маргарита Антоновна 4602 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
11 Кишинская Евгения Павловна;   36 участник

23 Пугачев Владимир Владимирович 5493 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   35 участник

24 Сысоева Екатерина Данииловна 2148 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   35 участник
25 Шевченко Анна Андреевна 4997 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   32 участник
26 Шемякина Ольга Алексеевна 1777 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   32 участник

участника (полностью)

№
Шифр

участника
Образовательное учреждение (в

соответствии с Уставом)
Класс *

Ф.И.И. лиц, подготовивших участника
олимпиады (полностью)

Кол-во
набранных

баллов

Результат
(победитель или

призер)

ПРОТОКОЛ № 04 от 13-11-2020
Протокол жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Кингисепском районе

РЕЙТИНГ
участников муниципального этапа олимпиады

(в порядке убывания результатов)

9, 10, 11 класс (max балл - 100)

Протокол работы жюри по итогам проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

Страница  из

27 Краснова Татьяна Сергеевна 4063 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

9 Юрченко Наталья Николаевна;   30 участник

28 Пьянников Арсений Алексеевич 3618 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 3 с
углубленным изучением отдельных
предметов»

11 Касаткина Елена Викторовна;   30 участник

29 Шмакова Арина Андреевна 5617 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 2»

9 Ждахина Альбина Альмировна;   28 участник

30 Тимофеев Константин Дмитриевич 4546 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

10 Амбарцумова Анна Павловна;   27 участник

31 Жвания Тамара Эдуардовна 3539 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Шлык Оксана Сергеевна; Вагина
Фарида Шамсимухамедовна

25 участник

32 Потемкина Карина Вадимовна 5296 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 1»

11 Амбарцумова Анна Павловна;   25 участник

33 Антонова Софья Алексеевна 2083 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Вагина Фарида Шамсимухамедовна;   23 участник

34 Леонтьев Кирилл Христианович 3764 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Исаева Ольга Михайловна;   20 участник
35 Чистякова Агния Андреевна 3651 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   20 участник
36 Радченко Тамара Сергеевна 5660 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Исаева Ольга Михайловна;   18 участник
37 Козырева Екатерина Николаевна 4321 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Калинина Елена Владимировна;   17 участник

38 Симонова Екатерина Сергеевна 1698 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 10 Федулова Ульяна Михайловна;   12 участник
39 Сыромятникова Екатерина Александровна 3695 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 1»
10 Амбарцумова Анна Павловна;   12 участник

40 Улыбина Анастасия Михайловна 1152 МБОУ «Кингисеппская средняя
общеобразовательная школа № 5»

10 Шлык Оксана Сергеевна;   12 участник

41 Купченко Валерий Владимирович 3352 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 9 Федулова Ульяна Михайловна;   9 участник
42 Бабюк Анна Романовна 3299 МБОУ «Кингисеппская средняя

общеобразовательная школа № 6»
10 Кишинская Евгения Павловна;   7 участник

43 Громова Диана Яновна 4448 МБОУ «Кингисеппская гимназия» 11 Федулова Ульяна Михайловна;   4 участник
44 Чекалина Полина Эдуардовна 2052 МБОУ «Ивангородская средняя

общеобразовательная школа № 1 им.
Н.П. Наумова» Кингисеппского района

9 Меликова Марьям Паатовна;   2 участник

* если участник выступает за более старший класс, дополнительно указать: обучается в ___ классе.

Особые замечания членов жюри по итогам поведения олимпиады:

Подписи
Председатель жюри: Колмакова Ольга Кимовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Секретарь жюри: Авраменко Марина Михайловна

Члены жюри: Иващенко Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Новикова Оксана Анатольевна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Касаткина Елена Викторовна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Фролова Нина Владимировна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 3»

Федулова Ульяна Михайловна МБОУ «Кингисеппская гимназия»

Фролова Анна Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 2»

Амбарцумова Анна Павловна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 1»

Денисов Сергей Викторович МБОУ «Ивангородская СОШ № 1»

Вагина Фарида Александровна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

Шлык Оксана Сергеевна МБОУ «Кингисеппская СОШ № 5»

	2021-194-78
	Лист1

	2021-194-91011
	Лист1